АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12 апреля 2017 года.                                                                   №  48

О внесении изменений в постановление

	№ 10 от 08.02.2017 года «О присвоении       адреса  местоположения жилому дому»

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующие изменения:

1) в п.1 слова «Смоленская область, Шумячский район, д. Надейковичи д.87.,кв.2»  заменить словами «Смоленская область, Шумячский район, Надейковичское сельское поселение, д. Надейковичи, дом 87 кв.2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального образования

Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова